ZARZADZENIE NR 164/17
BURMISTRZA PISZA
z dnia 28 wrzeénia 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadan z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2017 roku

Na podstawie art. 249 ust. 1pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z pdzn. zm.)

81

Ustalam plan finansowy zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2017 roku zgodnie z zatgcznikami do niniejszego
zarzadzenia:
1 Dotacje przyznane na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych - Zalgcznik Nr 1
2. Woydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych - Zatgcznik Nr 2
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Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 28 wrze$nia 2017 r.

BURM# ' RZ
Andnimzyjlborslid

Zbigniew Waszkiewicz
Radca Prawny



Dotacje przyznane na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych

Zalgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 164/17 Burmistrza Pisza z dnia 28 wrzesnia 2017 r.

Dziat

010

750

751

801

851

852

Rozdziat

01095

75011

75101

80101

80110

80150

85195

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Tres$é
Rolnictwo itowiectwo

Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwiazkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzedy wojewo6dzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sgdownictwa

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Gimnazja

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Realizacja zadah wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mtodziezy w szkotach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogdélnoksztatcacych, liceach profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach artystycznych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnos$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc spoteczna

Przed zmiana
528 320,48

528 320,48

528 320,48

185 829,00

185 829,00

185 829,00

5400,00

5400,00

5 400,00

356 984,73

270 841,97

270 841,97

72 347.70

72 347,70

13 795,06

13 795,06

1391,00

1391,00

1391,00

841 783,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

- 6 340,00

Po zmianie
528 320,48

528 320,48

528 320,48

185 829,00

185 829,00

185 829,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

356 984,73

270 841,97

270 841,97

72 347,70

72 347,70

13 795,06

13 795,06

1 391,00

1391,00

1391,00

835 443,00



855

85203

85213

85215

85228

85501

85502

85503

85595

2010

2010

2010

2010

2010

2060

2010

2010

2010

Os$rodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajgce
niektére Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektére Swiadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spotecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadah zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ustugi opiekuncze ispecjalistyczne ustugi opiekuncze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg swiadczenia wychowawczego

stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Duzej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostata dziatalnos$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

607 372,00

607 372,00

96 867,00

96 867,00

1 330,00

1 330,00

136 214,00

136 214,00

28 747 042,00

18 479 073,00

0,00

18 479 073,00

10 243 014,00

10 243 014,00

235,00

235,00

24 720,00

24 720,00

30 666 750,21

- 6 340,00

- 6 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 052,00

0,00

0,00

0,00

12 440,00

12 440,00

68,00

68,00

- 16 560,00

-16 560,00

- 10 392,00

601 032,00

601 032,00

96 867,00

96 867,00

1 330,00

1 330,00

136 214,00

136 214,00

28 742 990,00

18 479 073,00

0.00

18 479 073,00

10 255 454,00

10 255 454,00

303,00

303,00

8 160,00

8 160,00

30 656 358,21



Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
Zalgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 164/17 Burmistrza Pisza z dnia 28 wrze$nia 2017 r.

Dziat

010

750

751

801

Rozdziat

01095

75011

75101

80101

80110

Paragraf

4010
4110
4210

4430

4010
4040
4110

4120

4110
4120
4170

4210

2830

4210

4240

2830

Tres¢
Rolnictwo itowiectwo
Pozostata dziatalnos$¢
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatow i wyposazenia
Rd&zne optaty i sktadki
Administracja publiczna
Urzedy wojewo6dzkie
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panistwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sagdownictwa

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostalym jednostkom nie zaliczanym do sektora
Finanséw publicznych

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek

Gimnazja

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finanséw publicznych

Przed zmiang
528 320,48
528 320,48
5 940,00
1021,08
3 398,15
517 961,25
185 829,00
185 829,00
137 090,50
18 331,00
26 614,02
3793,48
5 400,00
5400,00
688,00
98,00
4 000,00
614,00
356 984,73

270 841,97

34 285,66

2 681,57
233 874,74

72 347,70

27 202,11

Zmiana

0,00
0,00

0.00

-9 321,24

0,00
9 321,24

0,00

-297,02

Po zmianie
528 320,48
528 320,48
5 940,00
1021,08
3 398,15
517 961,25
185 829,00
185 829,00
137 090.50
18 331,00
26 614,02
3793,48
5 400,00
5 400,00
688,00
98,00
4 000,00
614,00
356 984,73

270 841,97

24 964,42

2 681,57
243 195,98

72 347,70

26 905,09



851

852

80150

85195

85203

85213

85215

85228

4210

4240

2830

4210

4240

4210

4300

2360

4130

3110

4210

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4280

4440

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksiazek

Realizacja zadah wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mtodziezy w szkotach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogo6lnoksztatcacych, liceach profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach artystycznych

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostaltym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finanséw publicznych

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkéw dydaktycznych iksiazek
Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalno$¢

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Os$rodki wsparcia

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji organizacjom prowadzgcym dziatalno$¢ pozytku
publicznego

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace
niektére $wiadczenia z pomocy spotecznej, niektére $wiadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spotecznej.

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Zakup materialdw iwyposazenia

Ustugi opiekuncze ispecjalistyczne ustugi opiekuncze
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow iwyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

716.30

44 429.29

13 795,06

1893,54

136.50

11 765,02
1391,00
1391,00
50,00
1341,00
841 783,00

607 372,00

607 372,00

96 867,00

96 867,00
1 330,00

1 303,93
26,07

136 214,00
681,00
102 123,00
8 445,00
19 089,00
2 244,00
0,00

75,00

3 557,00

0,00

297,02

0,00

-6 340,00

-6 340,00

- 6 340,00

0,00

0,00

716,30

44 726,31

13 795,06

1460,36

136,50

12 198,20
1 391,00
1391,00
50,00
1341,00
835 443,00

601 032,00

601 032,00

96 867,00

96 867,00
1 330,00

1 303,93
26,07

136 214,00
681,00
102 123,00
8 445,00
19 089,00
2 244,00
0,00

75,00

3 557,00



855

85501

85502

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4400

4410

4430

4440

4520

4580

4610

4700

3020

3110

4010

4040

4110

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

W ptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Podréze stuzbowe krajowe

Rd&zne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego
Pozostate odsetki

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Swiadczenia rodzinne, $éwiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

28 747 042,00
18 479 073,00
1 000,00

18 198 442,00
160 290,00

5 393,00

31 307,00

4 391,00

7 176,00

13 624,00

14 422,00

8 759,00

1 000,00
360,00

15 732,00

1 300,00

5 142,00
100,00

50,00

5 929,00
40,00

50,00

50,00

4 516,00

10 243 014,00

910,00

9 955 667,00
177 190,00
14 766,00

33 945,00

-4 052,00
0,00

0,00

0,00
500,00
0,00
88,00
12,00

-600,00

12 440,00

0,00
12 000,00

-1456,00

28 742 990,00
18 479 073,00
1 000,00

18 198 442,00
160 790,00

5 393,00

31 395,00

4 403,00

6 576,00

13 624,00

14 422,00

8 759,00

1 000,00
360,00

15 732,00

1 300,00

5 142,00
100,00

50,00

5 929,00
40,00

50,00

50,00

4 516,00

10 255 454,00

910,00

9 967 667,00
175 734,00
14 766,00

33 945,00



85503

85595

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4400

4410

4430

4440

4700

4210

3110

4210

Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Podréze stuzbowe krajowe

Rdézne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Karta Duzej Rodziny

Zakup materiatow i wyposazenia

Pozostata dziatalnos$¢

Swiadczenia spoleczne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Razem:

3 521,00
5 200,00
14 458,00
8 406,00
100,00
400,00

11 005,00
50,00

6 190,00
50,00
100,00

4 898,00
6 158,00
235,00
235,00
24 720,00
24 000,00

720,00

30 666 750,21

0,00
1456,00
440,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68,00
68,00

-16 560,00
- 16 000,00

- 560,00

- 10 392,00

3521,00
6 656,00
14 898,00
8 406,00
100,00
400,00

11 005,00
50,00

6 190,00
50,00
100,00

4 898,00
6 158,00
303,00
303,00
8160,00
8 000,00

160,00

30 656 358,21



